
UCHWAŁA NR II/10/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 20 października 2022 r. nr LIV/407/2022 
w sprawie  „Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie gminy Paczków”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 20 października 2022 r. nr LIV/407/2022 w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie gminy Paczków” wprowadza się następującą 
zmianę: 

- w załączniku do uchwały nr LIV/407/2022 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 20 października 2022 r. ust. 7 
otrzymuje brzmienie:

„7. Korzystanie z placów zabaw jest dopuszczalne:

1) w miesiącach: kwiecień – październik od 7:00 do 20:00;

2) w miesiącach: listopad – marzec w godzinach od 8:00 do 18:00.

Zabrania się korzystania z placu zabaw poza ww. godzinami,  w czasie niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1546


		2024-06-03T12:30:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




